平成 21 年通常総会の開催について

会 員 各 位

                                             （社）実践教育訓練研究協会

                                              会 長 大 竹 勉

  当協会定款第２３条第１項の規定に基づき、平成２１年度通常総会を下記により開催いたしま

すので、ご多用のことと存じますが、ご出席下さいますようご通知申し上げます。

 なお、ご出席の有無につきましては、お手数ですが別(添付ファイル)により９月４日（金）ま

でに事務局あて、御回報(添付ファイルのメール返信)下さいますようお願い申し上げます。

                              記

 １ 日 時     平成２１年１０月２日（金）１３：００～１４：００

 ２  場 所     職業能力開発総合大学校   大教室

      神奈川県相模原市橋本台４丁目 1 番地 1 号

                  TEL ０４２-７６３-９００５

 ３ 議 案

      第１号議案 平成２０年度事業報告について

      第２号議案 平成２０年度収支決算報告について

      第３号議案 平成２１年度事業計画（案）について

      第４号議案 平成２１年度収支予算（案）について

      第５号議案 その他

・実践教育訓練研究協会賞授与について

出欠席表 および 委任状関係 ＰＤＦ

                                                                実践発第８６６号

                                                             平成２１年８月２２日

     会 員 各 位

                                                   （社）実践教育訓練研究協会

                                                          会 長 大 竹 勉

平成２１年度通常総会の開催について

  残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、当協会定款第２３条第１項の規定に基づき、平成２１年度通常総会を下記により開催

いた しますので、ご多用のことと存じますがご出席下さいますようご通知申し上げます。

 なお、ご出席の有無につきましては、お手数ですが別紙(添付ファイル)により９月４日（金）

までに事務局あて、御回報(添付ファイルのメール返信)下さいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時     平成２１年１０月 ２日（金）１３：００～１４：００

 ２  場 所     職業能力開発総合大学校   大教室

神奈川県相模原市橋本台 4丁目 1番地 1号

   TEL：０４２-７６３-９００５

３ 議 案

      第１号議案 平成２０年度事業報告について

      第２号議案 平成２０年度収支決算報告について

      第３号議案 平成２１年度事業計画（案）について

      第４号議案 平成２１年度収支予算（案）について

      第５号議案 その他

・実践教育訓練研究協会賞授与について

平成２１年度社団法人実践教育訓練研究協会通常総会

  出  席

       します      （いずれかを○で囲んでください。）

  欠  席

                   施設名・会社名

                         氏 名

       （欠席の場合は、お手数ですが、次の委任状の提出を必ずお願いします。）

           ご出席の有無及び委任状は、９月４日（金）までにメール、FAX 又は郵便

で送付願います。

                         送付先 （社）実践教育訓練研究協会

                             〒185-0021 東京都国分寺市南町 2-18-32-203

                                   ℡042-300-1651 Fax042-300-1652

                                   E-mail：jissen@nifty.com

                               委  任  状

     （社）実践教育訓練研究協会

           会 長 大竹 勉 殿

   平成２１年１０月２日開催の社団法人実践教育訓練研究協会の平成２１年度通常総

会に関する一切の権限を議長に委任します。

            平成２１年  月  日

                       施設名・会社名

                                 氏 名

                                                   実践発第８６６号の２

                                                     平成２１年８月２２日

 機械系専門部会会員 各位

                       （社）実践教育訓練研究協会

                                           機械系専門部会会長 伊 藤 昌 樹

平成２１年度社団実践教育訓練研究協会

機械系専門部会総会開催のお知らせ

   残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、平成２１年度機械系専門部会総会を下記により開催しますので、万障お繰り

合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

   なお、当日ご出席できない場合は、お手数でも委任状の提出(添付ファイルのメール

返信)をお願いいたします。

記

 １ 日 時     平成２１年１０月 １日(木)１７:００～１７：３０

 ２  場 所     職業能力開発総合大学校   ７号館５０２Ａ号室（Ｂ会場）

           神奈川県相模原市橋本台 4丁目 1番地 1号

   TEL：０４２-７６３-９００５

 ３ 議 案

      （１） 平成２０年度専門部会事業報告について

      （２） 平成２０年度専門部会収支決算報告について

      （３） 平成２１年度専門部会事業計画（案）について

      （４） 平成２１年度専門部会収支予算（案）について

      （５） その他

平成２１年度社団法人実践教育訓練研究協会機械系専門部会総会

  出  席

       します      （いずれかを○で囲んでください。）

  欠  席

                   施設名・会社名

                            氏 名

       （欠席の場合は、お手数ですが、次の委任状の提出を必ずお願いします。）

           ご出席の有無及び委任状は、９月４日（金）までにメール、FAX 又は郵便

で送付願います。

                           送付先 （社）実践教育訓練研究協会

                              〒185-0021 東京都国分寺市南町 2-18-32-203

                                     ℡042-300-1651 Fax042-300-1652

                                     E-mail：jissen@nifty.com

                               委  任  状

       （社）実践教育訓練研究協会

      機械系専門部会会長 伊藤 昌樹  殿

      平成２１年１０月 １日開催の社団法人実践教育訓練研究協会の平成２１年度

機械系専門部会総会に関する一切の権限を議長に委任します。

            平成２１年  月  日

                        施設名・会社名

                                 氏 名

                                                    実践発第８６６号の３

                       平成２１年８月２２日

   電気・電子・情報系

    専門部会会員 各位

                      （社）実践教育訓練研究協会

                                   電気・電子・情報系専門部会会長 奈須野 裕

平成２１年度社団法人度実践教育訓練研究協会

電気・電子・情報系専門部会総会開催のお知らせ

 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２１年度電気・電子・情報系専門部会総会を下記により開催しますので、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

  なお、当日ご出席できない場合は、お手数でも委任状の提出(添付ファイルのメール

返信)をお願いいたします。

記

 １ 日 時     平成２１年１０月 １日(木)１７：００～１７：３０

 ２ 場 所   職業能力開発総合大学校  Ｃ会場（５０２Ｂ号室）

神奈川県相模原市橋本台 4丁目 1番地 1号

   TEL：０４２-７６３-９００５

 ３ 議 案

      （１） 平成２０年度専門部会事業報告について

      （２） 平成２０年度専門部会収支決算報告について

      （３） 平成２１年度専門部会事業計画（案）について

      （４） 平成２１年度専門部会収支予算（案）について

      （５） その他

平成２１年度社団法人実践教育訓練研究協会電気・電子・情報系専門部会総会

  出  席

       します     （いずれかを○で囲んでください。）

  欠  席

                    施設名・会社名

                            氏 名

       （欠席の場合は、お手数ですが、次の委任状の提出を必ずお願いします。）

    ご出席の有無は及び委任状は、９月４日（金）までにメール、FAX 又は郵便

で送付願います。

                           送付先 （社）実践教育訓練研究協会

                               〒185-0021 東京都国分寺市南町 2-18-32-203

        ℡042-300-1651 Fax042-300-1652

                                     E-mail：jissen@nifty.com

                               委  任  状

     （社）実践教育訓練研究協会

       電気・ 電子・情報系専門部会

           会 長 奈須野 裕 殿

     平成２１年１０月 １日開催の社団法人実践教育訓練研究協会の電気・電子・情

報系専門部会総会に関する一切の権限を議長に委任します。

            平成２１年  月  日

                       施設名・会社名

                                氏 名

                                                   実践発第８６６号の４

                                                    平成２１年８月２２日

    建築・デザイン系

専門部会会員 各位

                     （社）実践教育訓練研究協会

                                   建築・デザイン系 専門部会会長 石丸  進

平成２１年度社団実践教育訓練研究協会

建築・デザイン系専門部会総会開催のお知らせ

 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、平成２１年度建築・デザイン系専門部会総会を下記により開催しますので、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

  なお、当日ご出席できない場合は、お手数でも委任状の提出(添付ファイルのメール

返信)をお願いいたします。

記

 １ 日 時     平成２１年１０月 １日(木)１７：００～１７：３０

 ２ 場 所   職業能力開発総合大学校  Ａ会場（５０１号室）

神奈川県相模原市橋本台 4丁目 1番地 1号

   TEL：０４２-７６３-９００５

 ３ 議 案

      （１） 平成２０年度専門部会事業報告について

      （２） 平成２０年度専門部会収支決算報告について

      （３） 平成２１年度専門部会事業計画（案）について

      （４） 平成２１年度専門部会収支予算（案）について

      （５） その他

平成２１年度社団法人実践教育訓練研究協会建築・デザイン系専門部会総会

  出  席

       します     （いずれかを○で囲んでください。）

  欠  席

                   施設名・会社名

                            氏 名

       （欠席の場合は、お手数ですが、次の委任状の提出を必ずお願いします。）

    ご出席の有無は及び委任状は、９月４日（金）までにメール、FAX 又は郵便

で送付願います。

                   送付先 （社）実践教育訓練研究協会

                             〒185-0021 東京都国分寺市南町 2-18-32-203

                                         ℡042-300-1651 Fax042-300-1652

                                         E-mail：jissen@nifty.com

                               委  任  状

     （社）実践教育訓練研究協会

       建築・デザイン 系専門部会

           会 長 石丸  進 殿

    平成２１年１０月 １日開催の社団法人実践教育訓練研究協会の建築・デザイン系

専門部会総会に関する一切の権限を議長に委任します。

            平成２１年  月  日

                      施設名・会社名

                                氏 名